
16° TROFEO LANZADA - CAMPOMORO

GARA CICLISTICA AMATORIALE

PER TESSERATI F.C.I. ED ENTI CONSULTA

Elaborazione dati: R. Santolini

23° MEMORIAL PAROLINI RENATO

6^ TAPPA TROFEO DELLO SCALATORE

Campo Moro - 23/08/2015 - Km:15,000 - Media: 20,75 Km/ora
Organizzatore: Velo Sondriese - Codice: 100943

Date: 23/08/2015 Timing: Cronometristi Valtellinesi - STP_CLS_01 pag. 1 

Classifica: Assoluta Femminile/Maschile
Pos.   n° Cat. Concorrente Cd.Soc. Società       Tempo  Distacco  Media

   1    1  SPE ACQUISTAPACE Andrea 10272 VELO SONDRIESE       43'22         0  20,75

   2   10  MA3 CAIROLI Emanuele 04CO058 TEAM CARIMATE KUOTA       44'06        44  20,41

   3   44  MA3 LANZI Stefano 02V1849 LISSONE MTB       44'41      1'19  20,14

   4   28  MA2 ANGELI Erminio M. 02Q3866 SPORTING CLUB LIVIGNO       44'42      1'20  20,13

   5   24  MA4 PAGANELLI Fabio 02J2151 TEAM BREVIARIO       45'33      2'11  19,76

   6   25  MA5 PREVITALI Paolo 02J2151 TEAM BREVIARIO       45'34      2'12  19,75

   7   49  MA3 CARAVONA Sandro 02P4105 TEAM ISOLMAT       45'58      2'36  19,58

   8   23  MA3 ARRIGONI Romeo 04CO060 CORTENOVA       46'27      3'05  19,38

   9    4  SPE STOFLER Fausto 02L3901 VALGRIGNA CYCLING       46'34      3'12  19,33

  10   53  MA2 TOGNONI Giovanni SO100A INDIVIDUALE       47'01      3'39  19,14

  11   13  MA4 LODI Andrea 08MO025 STEMAX TEAM       47'02      3'40  19,14

  12   11  MA2 PICCENI Ivan 02Y2365 RAPID BIKE CICLI FRANZI       47'29      4'07  18,95

  13   52  MA1 PREVITALI Marco 10481 TEAM MEMO BICI       47'30      4'08  18,95

  14   55  MA1 MORONI Michele 02Y2365 RAPID BIKE CICLI FRANZI       47'40      4'18  18,88

  15   47  MA1 SCARCELLA Carlo 02N3807 CRAL BANCA POPOLARE       47'41      4'19  18,87

  16   48  MA2 PURICELLI Fabrizio 10481 TEAM MEMO BICI       47'55      4'33  18,78

  17   31  MA3 GEROSA Piero 02J2311 BICI CLUB BERBENNO       48'03      4'41  18,73

  18    3  MA1 MOSCONI Lino 02L3918 TEAM VIESSE ROTOPRESS       48'21      4'59  18,61

  19   30  MA5 URBANI Emilio 02Y3602 U.S. BORMIESE       48'43      5'21  18,47

  20   51  SPJ ABRAMI Emanuele SO100A INDIVIDUALE       48'47      5'25  18,45

  21   38  MA3 MAINETTI Dalio 10272 VELO SONDRIESE       48'48      5'26  18,44

  22   20  MA5 VILLA Renato 02K2543 BIKE TEAM MANDELLO       48'49      5'27  18,44

  23   37  MA1 VERONELLI Andrea 02P3489 TRIANGOLO LARIANO       49'04      5'42  18,34

  24   21  MA7 RUMI Claudio 02M0423 PEDALE LECCHESE       49'09      5'47  18,31

  25    2  MA3 CURTI Luciano 02L3918 TEAM VIESSE ROTOPRESS       49'10      5'48  18,31

  26   54  MA4 CORTI Giuseppe 04CO055 TEAM DUAL BIKE CANTU'       49'43      6'21  18,10

  27   57  MA6 MINORA Silvano MI0704 TEAM DE ROSA       49'56      6'34  18,02

  28   36  MA3 TOBALDO Dario 02Y2365 RAPID BIKE CICLI FRANZI       50'02      6'40  17,99

  29   34  MA2 RIVA Roberto 02C3981 FORUM RACING TEAM       50'10      6'48  17,94

  30   27  MA4 GATTI Claudio 02Y2365 RAPID BIKE CICLI FRANZI       50'34      7'12  17,80

  31   56  SPE AGARONOV Pavel 02K2543 BIKE TEAM MANDELLO       50'40      7'18  17,76

  32   29  MA3 CARRUBBA Davide 04CO021 RAMPI CLUB BRIANZA       50'46      7'24  17,73

  33   26  MA6 GHIRARDELLI Lorenzo 04BS050 TEAM BOARIO TERME       52'00      8'38  17,31

  34   42  MA4 ROSSOTTI Silvano 10272 VELO SONDRIESE       52'19      8'57  17,20

  35    9  MA6 CATTANEO Lorenzo 02B2511 CICLI MAGGIONI       52'29      9'07  17,15

  36    5  MA3 EL IMRANI Lofti 04BG059 CICLI BETTONI       52'32      9'10  17,13

  37   41  SPE PINI Dario 02Y3602 U.S. BORMIESE       52'38      9'16  17,10

  38   14  MA7 BENEDETTI Pierangelo 02K3941 PELI BIKE TEAM       54'15     10'53  16,59

  39    8  SPE QUAGLINO Guido SO100A INDIVIDUALE       55'29     12'07  16,22

  40   39  MA4 BENASCIUTTI Ferruccio 10272 VELO SONDRIESE       55'42     12'20  16,16

  41   50  MA2 TAVELLI Giorgio 02J2311 BICI CLUB BERBENNO       55'44     12'22  16,15

  42   12  MA4 TOBALDO Domenico 02Y2365 RAPID BIKE CICLI FRANZI       55'50     12'28  16,12

  43    7  MA2 GENNARI Matteo 04CO038 UGGIATESE       56'57     13'35  15,80

  44   22  SPE CANTONI Fabio 02A3749 GNANI BIKE TEAM       57'00     13'38  15,79



Elaborazione dati: R. Santolini

Date: 23/08/2015 Timing: Cronometristi Valtellinesi - STP_CLS_01 pag. 2 

Classifica: Assoluta Femminile/Maschile
Pos.   n° Cat. Concorrente Cd.Soc. Società       Tempo  Distacco  Media

  45   18  SPJ TROVO' Simone 02V1849 LISSONE MTB       57'02     13'40  15,78

  46   15  MA5 SELVA Piero A. 02K3941 PELI BIKE TEAM       58'08     14'46  15,48

  47    6  MA6 CONTESSI Dario 04BS050 TEAM BARDI CYCLING       58'16     14'54  15,45

  48   46  MA4 SCHIANTARELLI Alessandro 04BS003 COMAZZO       58'28     15'06  15,39

  49   45  MA2 PASSERINI Francesco 10415 TEAM VALTELLINA GO BIKE       59'39     16'17  15,09

  50   33  MA6 BERTOLA Mauro 104160 CSI MORBEGNO     1:00'08     16'46  14,97

  51   35  MA7 PASINETTI Pier Giacomo 02L3490 BOARIO     1:00'43     17'21  14,82

  52   32  MA5 BARDEA Vito SO100A INDIVIDUALE     1:02'03     18'41  14,50

  53   16  FEM CONTI Barbara 02K3941 PELI BIKE TEAM     1:05'20     21'58  13,78

  54   17  MA1 TAGLIAFERRI Daniele SO100A INDIVIDUALE     1:05'22     22'00  13,77

  55   40  MA5 BIANCHINI Moreno 10481 TEAM MEMO BICI     1:08'47     25'25  13,08

Non Partiti

Ritirati

   1   19  MA2 ANTONIOLI Michele 02Y3602 U.S. BORMIESE

   2   43  MA3 ROSSI Federico 10415 TEAM VALTELLINA GO BIKE

Fuori Tempo Massimo

Squalificati

Esposta alle ore: 11.31 del 23/08/2015  Il Giudice di Gara:____________________
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Classifica Categoria: FEMMINILE
Pos.   n° Concorrente Cat. Cd.Soc. Società       Tempo  Distacco  Media

   1   16 CONTI Barbara  FEM 02K3941 PELI BIKE TEAM     1:05'20         0  13,78

Non Partiti

Ritirati

Fuori Tempo Massimo

Squalificati

Classifica Categoria: SPORT JUNIOR
Pos.   n° Concorrente Cat. Cd.Soc. Società       Tempo  Distacco  Media

   1   51 ABRAMI Emanuele  SPJ SO100A INDIVIDUALE       48'47         0  18,45

   2   18 TROVO' Simone  SPJ 02V1849 LISSONE MTB       57'02      8'15  15,78

Non Partiti

Ritirati

Fuori Tempo Massimo

Squalificati

Classifica Categoria: SPORT ELITE
Pos.   n° Concorrente Cat. Cd.Soc. Società       Tempo  Distacco  Media

   1    1 ACQUISTAPACE Andrea  SPE 10272 VELO SONDRIESE       43'22         0  20,75

   2    4 STOFLER Fausto  SPE 02L3901 VALGRIGNA CYCLING       46'34      3'12  19,33

   3   56 AGARONOV Pavel  SPE 02K2543 BIKE TEAM MANDELLO       50'40      7'18  17,76

   4   41 PINI Dario  SPE 02Y3602 U.S. BORMIESE       52'38      9'16  17,10

   5    8 QUAGLINO Guido  SPE SO100A INDIVIDUALE       55'29     12'07  16,22

   6   22 CANTONI Fabio  SPE 02A3749 GNANI BIKE TEAM       57'00     13'38  15,79

Non Partiti

Ritirati

Fuori Tempo Massimo

Squalificati

Classifica Categoria: MASTER 1
Pos.   n° Concorrente Cat. Cd.Soc. Società       Tempo  Distacco  Media

   1   52 PREVITALI Marco  MA1 10481 TEAM MEMO BICI       47'30         0  18,95

   2   55 MORONI Michele  MA1 02Y2365 RAPID BIKE CICLI FRANZI       47'40        10  18,88

   3   47 SCARCELLA Carlo  MA1 02N3807 CRAL BANCA POPOLARE       47'41        11  18,87

   4    3 MOSCONI Lino  MA1 02L3918 TEAM VIESSE ROTOPRESS       48'21        51  18,61

   5   37 VERONELLI Andrea  MA1 02P3489 TRIANGOLO LARIANO       49'04      1'34  18,34

   6   17 TAGLIAFERRI Daniele  MA1 SO100A INDIVIDUALE     1:05'22     17'52  13,77



Elaborazione dati: R. Santolini

Date: 23/08/2015 Timing: Cronometristi Valtellinesi - STP_CLS_06 pag. 2 

Non Partiti

Ritirati

Fuori Tempo Massimo

Squalificati

Classifica Categoria: MASTER 2
Pos.   n° Concorrente Cat. Cd.Soc. Società       Tempo  Distacco  Media

   1   28 ANGELI Erminio M.  MA2 02Q3866 SPORTING CLUB LIVIGNO       44'42         0  20,13

   2   53 TOGNONI Giovanni  MA2 SO100A INDIVIDUALE       47'01      2'19  19,14

   3   11 PICCENI Ivan  MA2 02Y2365 RAPID BIKE CICLI FRANZI       47'29      2'47  18,95

   4   48 PURICELLI Fabrizio  MA2 10481 TEAM MEMO BICI       47'55      3'13  18,78

   5   34 RIVA Roberto  MA2 02C3981 FORUM RACING TEAM       50'10      5'28  17,94

   6   50 TAVELLI Giorgio  MA2 02J2311 BICI CLUB BERBENNO       55'44     11'02  16,15

   7    7 GENNARI Matteo  MA2 04CO038 UGGIATESE       56'57     12'15  15,80

   8   45 PASSERINI Francesco  MA2 10415 TEAM VALTELLINA GO BIKE       59'39     14'57  15,09

Non Partiti

Ritirati

   1   19 ANTONIOLI Michele  MA2 02Y3602 U.S. BORMIESE

Fuori Tempo Massimo

Squalificati

Classifica Categoria: MASTER 3
Pos.   n° Concorrente Cat. Cd.Soc. Società       Tempo  Distacco  Media

   1   10 CAIROLI Emanuele  MA3 04CO058 TEAM CARIMATE KUOTA       44'06         0  20,41

   2   44 LANZI Stefano  MA3 02V1849 LISSONE MTB       44'41        35  20,14

   3   49 CARAVONA Sandro  MA3 02P4105 TEAM ISOLMAT       45'58      1'52  19,58

   4   23 ARRIGONI Romeo  MA3 04CO060 CORTENOVA       46'27      2'21  19,38

   5   31 GEROSA Piero  MA3 02J2311 BICI CLUB BERBENNO       48'03      3'57  18,73

   6   38 MAINETTI Dalio  MA3 10272 VELO SONDRIESE       48'48      4'42  18,44

   7    2 CURTI Luciano  MA3 02L3918 TEAM VIESSE ROTOPRESS       49'10      5'04  18,31

   8   36 TOBALDO Dario  MA3 02Y2365 RAPID BIKE CICLI FRANZI       50'02      5'56  17,99

   9   29 CARRUBBA Davide  MA3 04CO021 RAMPI CLUB BRIANZA       50'46      6'40  17,73

  10    5 EL IMRANI Lofti  MA3 04BG059 CICLI BETTONI       52'32      8'26  17,13

Non Partiti

Ritirati

   1   43 ROSSI Federico  MA3 10415 TEAM VALTELLINA GO BIKE

Fuori Tempo Massimo

Squalificati

Classifica Categoria: MASTER 4
Pos.   n° Concorrente Cat. Cd.Soc. Società       Tempo  Distacco  Media

   1   24 PAGANELLI Fabio  MA4 02J2151 TEAM BREVIARIO       45'33         0  19,76

   2   13 LODI Andrea  MA4 08MO025 STEMAX TEAM       47'02      1'29  19,14

   3   54 CORTI Giuseppe  MA4 04CO055 TEAM DUAL BIKE CANTU'       49'43      4'10  18,10

   4   27 GATTI Claudio  MA4 02Y2365 RAPID BIKE CICLI FRANZI       50'34      5'01  17,80

   5   42 ROSSOTTI Silvano  MA4 10272 VELO SONDRIESE       52'19      6'46  17,20

   6   39 BENASCIUTTI Ferruccio  MA4 10272 VELO SONDRIESE       55'42     10'09  16,16

   7   12 TOBALDO Domenico  MA4 02Y2365 RAPID BIKE CICLI FRANZI       55'50     10'17  16,12



Elaborazione dati: R. Santolini

Date: 23/08/2015 Timing: Cronometristi Valtellinesi - STP_CLS_06 pag. 3 

   8   46 SCHIANTARELLI Alessandro  MA4 04BS003 COMAZZO       58'28     12'55  15,39

Non Partiti

Ritirati

Fuori Tempo Massimo

Squalificati

Classifica Categoria: MASTER 5
Pos.   n° Concorrente Cat. Cd.Soc. Società       Tempo  Distacco  Media

   1   25 PREVITALI Paolo  MA5 02J2151 TEAM BREVIARIO       45'34         0  19,75

   2   30 URBANI Emilio  MA5 02Y3602 U.S. BORMIESE       48'43      3'09  18,47

   3   20 VILLA Renato  MA5 02K2543 BIKE TEAM MANDELLO       48'49      3'15  18,44

   4   15 SELVA Piero A.  MA5 02K3941 PELI BIKE TEAM       58'08     12'34  15,48

   5   32 BARDEA Vito  MA5 SO100A INDIVIDUALE     1:02'03     16'29  14,50

   6   40 BIANCHINI Moreno  MA5 10481 TEAM MEMO BICI     1:08'47     23'13  13,08

Non Partiti

Ritirati

Fuori Tempo Massimo

Squalificati

Classifica Categoria: MASTER 6
Pos.   n° Concorrente Cat. Cd.Soc. Società       Tempo  Distacco  Media

   1   57 MINORA Silvano  MA6 MI0704 TEAM DE ROSA       49'56         0  18,02

   2   26 GHIRARDELLI Lorenzo  MA6 04BS050 TEAM BOARIO TERME       52'00      2'04  17,31

   3    9 CATTANEO Lorenzo  MA6 02B2511 CICLI MAGGIONI       52'29      2'33  17,15

   4    6 CONTESSI Dario  MA6 04BS050 TEAM BARDI CYCLING       58'16      8'20  15,45

   5   33 BERTOLA Mauro  MA6 104160 CSI MORBEGNO     1:00'08     10'12  14,97

Non Partiti

Ritirati

Fuori Tempo Massimo

Squalificati

Classifica Categoria: MASTER 7
Pos.   n° Concorrente Cat. Cd.Soc. Società       Tempo  Distacco  Media

   1   21 RUMI Claudio  MA7 02M0423 PEDALE LECCHESE       49'09         0  18,31

   2   14 BENEDETTI Pierangelo  MA7 02K3941 PELI BIKE TEAM       54'15      5'06  16,59

   3   35 PASINETTI Pier Giacomo  MA7 02L3490 BOARIO     1:00'43     11'34  14,82

Non Partiti

Ritirati

Fuori Tempo Massimo

Squalificati

Esposta alle ore: 11.32 del 23/08/2015  Il Giudice di Gara:____________________


